

Kupní smlouva – dodatek č. 1

č. j. 0843/2017/OI/1010

„Dodávka gastrozařízení pro ZŠ Hloubětínská, ZŠ Bří Venclíků a ZŠ Šimanovská“

mezi

Název	Městská část Praha 14
IČO	002 31 312
Adresa sídla	ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
Právní forma	801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy
Osoba oprávněná zastupovat objednatele	Mgr. Radek Vondra, starosta

dále jen *kupující* – na straně jedné

a

Název	MARCCRAB services s.r.o.
IČO	03568369
DIČ	CZ 03568369
Adresa sídla	Zrzavého 1705/2a, Praha 6
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Zápis v obchodním rejstříku	OR vedený MS v Praze, oddíl C, složka 234012
Osoba oprávněná zastupovat zhotovitele	Josef Ryba jednatel
Zástupce ve věcech technických	Vilém Fryček
Bankovní spojení	ČSOB a.s. Plzeň
Číslo účtu	

dále jen *prodávající* – na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Změna čl. 1. - Předmět smlouvy

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 1, specifikovaný v přílohou č. 1 (Tabulka cen) rozšiřuje o dodání gastrozařízení pro ZŠ Šimanovskou. Přesný rozsah dodávky je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 3 – Kupní cena a platební podmínky

doplňuje se odstavce:

- 5.6. Cena díla za dodávku gastrozařízení pro ZŠ Šimanovská (vícedodávka) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky dodavatele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	641.139,00 Kč
DPH 21 %	134.639,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	775.778,00 Kč

Změna čl. 7. – Závěrečná ujednání

doplňují se odstavce:

- 15.20. Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 19. 12. 2017 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 824/RMČ/2017.
- 15.21. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 – nabídka vybavení kuchyně
- 15.22. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0843/2017/OI/1010 ze dne 29. 11. 2017 zůstávají v platnosti.

20. 12. 2017

V Praze dne:

20. 12. 2017

V Praze dne:





MARCCRAB Gastro CB s.r.o.
Slovanská Alej 24 b
301 00 Plzeň

Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16
nabídka vybavení kuchyně

Pol.	název	model	rozměr v mm	příkon/kW	roda/odpac	cena/ks	ks	DPH	celkem	DPH 21%
1	elektrický varný kotel, objem 150 litrů, dvouplášťový s nepřímým ohřevem, bezpečnostní termostat, mechanický ukazatel tlaku v duplikátoru, auto matické dopouštění vody do dvoupláště	NEPE9115 AC	800x900x900	21kW/400V jištění 32A	sv	246 416	1	21	246 416	51 747
2	myčka na nádobí průchozí koš 500x500, automatické dávko-vače mycího a oplachového prostředku, multifunkční dotykové ovládání, autodiagnostika, vícenásobná filtrace automatický změkčovač vody	Winterhalter DUOMATIC		10,8kW/400V		224 500	1	21	224 500	47 145
	vstupní stůl do myčky s pojezdem na kole 500x500, zvýšený zadní lem, dřez	nerez	1600x750x850			20 640	1	21	20 640	4 334
	výstupní stůl z myčky s pojezdem pro kole 500x500	nerez	1000x750x850			11 660	1	21	11 660	2 449
3	výdejní vana pojízdná, kapacita 3 x GN 1/1, ovládání na delší straně, 3 x termostat pro samostatné ovládání, spodní police	BMPD3120	1250x700x900	2,1kW/230V		28 990	1	21	28 990	6 088
4	chladicí samooslužná vitrina, s agregátem vlevo, 2 skleněná	HALIFAX	1500x630x660	230V		37 933	1	21	37 933	7 966
Celkem za dodávku zboží (bez DPH)									616 139	129 389
+ instalace							1	21	20 000	4 200
+ doprava							1	21	5 000	1 050
Celkem za dodávku (bez DPH)									25 000	5 250
+ DPH 21%										134 639
Celkem za dodávku zboží (včetně DPH)									775 778	